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Yhteistyösopimus Tampereen seudun ammattiopisto Tredun ja Nokian Yrittäjät 

ry:n välillä Messut Nokialla tapahtumassa 

 
 
1. Sopijaosapuolet (jäljempänä ”Osapuolet” tai kukin yksittäin ”Osapuoli”) 
 
Tampereen kaupunki 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu (jäljempänä ”Tredu”) 
PL 217, 33101 Tampere 
Y-tunnus: 0211675-2 
 
Yhteyshenkilö: Sari Korju, suunnittelija 
Sähköposti: sari.korju@tampere.fi 
Puhelinnumero: 040 356 7979 
 
ja 
 
Nokian Yrittäjät (jäljempänä Yhteistyökumppani) 
Y-tunnus: 1087706-8 
 
Yhteyshenkilö: Liisa Veittikoski, yhdistyspäällikkö 
Sähköposti: yhdistyspaallikko@nokianyrittajat.fi 
Puhelinnumero: 040 667 1577 
 
 
2. Sopimuksen kohde ja tarkoitus 
 
Sopimuksen kohteena on oppilaitosyhteistyössä toteutettava Messut Nokialla tapahtuma (myöhemmin 
Tapahtuma) Nokian Kattokeskus Areenassa keväällä 2024. Tapahtumaan liittyy oppilaitosyhteistyötä en-
nen ja jälkeen Tapahtuman sekä itse tapahtumassa. Tapahtuma on kaikille avoin ja Tapahtumaan odote-
taan osallistuvan noin 20 000 henkilöä. Tapahtuma järjestetään lauantaina 18.5.2024 klo 10-17 ja sun-
nuntaina 19.5.2024 klo 10-16. 
 

Sopimuksen tarkoituksena on sopia yhteistyön sisällöstä ja toimintavoista. Yhteistyökumppani toimii 
vastuullisena messujen järjestäjänä ja kumppaneina toimivat Nokian kaupunki ja Tredu. Yhteistyökump-
pani on sopinut yhteistyöstä Nokian kaupungin kanssa erillisellä sopimuksella. 
 
 
3. Yhteistyön sisältö 
 
Tapahtumaan liittyvä opiskelijatyön sisältö tuotetaan Tredun opettajan ohjauksella yhteistyössä mukana ole-
vien yritysten ja Yhteistyökumppanin kanssa.  
 
Tredu tarjoaa yhteistyökumppanille messujen järjestelyyn opiskelijatyöpanoksen soveltuvin osin am-
mattiopiston eri ammattialoilta, sekä nuoriso- että aikuiskoulutuksesta. Opiskelijat toimivat 
messutyöryhmien apuna osana opintojaan.  
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Toimipiste ja koulutusalakohtainen yhteistyö: 
 
Nokian toimipiste: 
- Logistiikka / yhteyshenkilö :  

o Tavaran kuljetuksena lavaelementit (Hervannasta), ääni- ja valotekniikka (Mediapolis), mah-
dolliset kahvilamyyntituotteet. Kustannuksista ja muista kuljetustarpeista (polttoaine ym.) 
sovittava erikseen.  

- Rakennus / yhteyshenkilö : 
o Lavan rakentaminen elementeistä ja opaskylttien taustojen teko. Kustannuksista ja muista 

rakentamistarpeista (materiaali ym.) sovittava erikseen.  
- Sähkö / yhteyshenkilö : 

o Messuosaston sähkökaapeleiden asennus, testaus, purku (messuosastot tulee olla rakennet-
tuna ennen kuin sähköt asennetaan). Karkea sähköpisteiden suunnitelma tulee tehdä yhteis-
työssä viimeistään huhtikuussa 2024.  

o Sähkönsyöttö esiintymislavalle ääni- ja valotekniikkaa varten. 
o Sähkökaapelit tulevat Yhteistyökumppanilta. Kaikki turvallisuuteen liittyvät yliajosuojat (26 

kpl), nippusiteet ja teipit Yhteistyökumppani hankki hyvissä ajoin tapahtumapaikalle. Asen-
nuspäivinä tarvittavat lisäkaapelit ym. Yhteistyökumppani noutaa tarvittaessa asennuspai-
kalle. 

- Raca / TUVA / yhteyshenkilö : 
o Ulkokahvila ja sisäkahvilamyynti. 
o Maksupäätteet ja opiskelijoiden ruokailu järjestää Yhteistyökumppani. Mahdollisista muista 

kustannuksista sovittava erikseen. 
- Liiketoiminta / yhteyshenkilö : 

o Esittelypaikkojen myyntityö 
o Markkinointiviestintä (sometilien päivitys ja myyntivideot) 
o Myyntiin käytettävät puhelimet tulevat Yhteistyökumppanilta. Muista työtehtävistä ja kus-

tannuksista sovittava erikseen.  
- Kiinteistön hoito / yhteyshenkilö : 

o Messujen ulkoalueiden siistinä pitäminen 
o Roska-astiat ja opiskelijoiden ruokailu järjestää Yhteistyökumppani. Muista työtehtävistä ja 

kustannuksista sovittava erikseen. 
- Koulutusalojen messuesittelyt / yhteyshenkilöt  

o miehittämätön Tredupiste 

 
 

Kangasalan toimipiste 
- Leipomo / konditoria / yhteyshenkilö : 

o Kahvilakioskissa myytävät leivokset ja kuljetus tapahtumapaikalle. Kustannuksista (esim. 
raaka-ainekulut) sovittava erikseen.  

 

Mediapoliksen toimipiste: 
- AV / yhteyshenkilö : 

o Ääni- ja valotekniikan rakentaminen, testaus (16.-17.5.2024) ja purku (20.5.2024). Kustannuk-
sista (esim. laitteiden vuokraus ja mahdolliset sijaisjärjestelyt ym.) sovittava erikseen. 

o Ääni- ja valotekniikan päivystykseen messuille pyritään löytämään toiminimellä pal-
kattava alan opiskelija. Opiskelija tekee tarjouksen ja sopimuksen suoraan Yhteis-
työkumppanin kanssa. 
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- Julkaisutuotanto /  
o Messualueen karttojen päivitys, on jo tehty 
o Yleisesitteen ilmeen suunnittelu ja toteutus  
o Esite: A4, kolmitaitos-esite, asiakas toimittaa aineiston, syksy-23 
o Esite: Mediapolis toimittaa painovalmiin aineiston painoon 
o Yhteistyökumppani sopii painoyhteydet ottaen huomioon teon aikataulut 
o Logon/ilmeen mahdollinen päivitys 
o Messulehti (nettiversiona), sovitaan tarkemmin keväällä-24 
o Mahdolliset kupongit/lipukkeet sovitaan tarkemmin keväällä-24 

- Julkaisutuotanto / yhteyshenkilö  
o Messualueiden karttojen nettisivuille laitto syksy-23 
o Myytyjen paikkojen animoinnit nettisivuille syksy-23 ja sovittaessa kevät-24  
o Mahdollista nettisivujen päivitystä 
o Mahdollisista kustannuksista sovittava erikseen 

 

Santalahdentien toimipiste: 
- Liiketoiminta / yhteyshenkilö  

o Esittelypaikkojen myyntityö (aloitettu jo) 
o Myyntiin käytettävät puhelimet järjestää Yhteistyökumppani. Muista kustannuksista ja työ-

tehtävistä sovittava erikseen. 

 
Tarjottava opiskelijatyöpanos tehdään opetuksen puitteissa, jossa oppiminen on keskiössä. Opiskelijoiden 
mahdollinen kulkeminen messupaikalle tehdään opetukseen kuuluvana osana. Oppilaitoksen loma-ajat 
huomioidaan messujen suunnittelu- ja rakentamisvaiheessa. Messuviikonloppuna opiskelijatyöpanosta 
tarvitaan messutyöryhmien käyttöön.  
  
Opiskelijatyöpanosta vastaan Tredu saa: 

- näkyvyyttä Messut Nokialla sivustolla (https://messutnokialla.fi) 
- käyttöönsä esittelyosaston messuilta 
- Mahdollisuus esitellä esim. jatkuvan haun tutkinnonosa koulutukset, työvoimakoulutukset ja ly-

hyt ja korttikoulutukset. 
- logistiikan rekka pihassa 

Tarkempi kuvaus opiskelijatyönä tehtävistä toimenpiteistä sovitaan opiskelijoiden opetustilanteen var-
mistuessa erillisesti toimipisteittäin, koulutusaloittain ja luokittain sopimukseen nimetyn koulutusalan yh-
teyshenkilön kanssa. Tredu ja Yhteistyötaho yhdessä huolehtivat, että asioista on sovittu riittävän ajoissa. 
Työtehtävät suunnitellaan siten, että ne liittyvät perustutkinto-opintoihin ja ovat opinnollistettavissa. To-
teutustapana voi toimia työssäoppimisjakso, jolloin työpaikkaohjaus tulee Yhteistyökumppanilta. Tästä 
vastuuopettaja tekee erillisen koulutussopimuksen. Opettaja voi osallistua toteutukseen ja messupäiviin 
myös koko luokan kanssa, jolloin on kyse opetuksen siirrosta ja opettaja ohjaa luokka. Opiskelija voi to-
teuttaa työn myös omalla toiminimellä, jolloin hän tekee tarjouksen ja sopimuksen suoraan Yhteistyö-
kumppanin kanssa. Messupäivien ulkopuolella tapahtuva opiskelijatyö voidaan toteuttaa myös opiskeli-
japrojektina opettajan ohjauksessa. Tredu hoitaa opiskelijoiden ruokailut arkipäivien osalta. Tapahtuma-
päivien (18.-19.5.2024) opiskelijaruokailut hoitaa Yhteistyökumppani ennalta sovitun määrän mukaisesti. 
Tredu toimittaa opiskelijoiden nimilistat ja tarpeen ruokailusta ja/tai kahvikupongista Yhteistyökumppa-

nille ennen tapahtumaa. 
 
Taloudellisen ja hallinnollisen vastuun messujen järjestelyistä kantaa Nokian Yrittäjät ry. Näin 
ollen opiskelijan tai opiskelijaryhmän estymisestä (esim. sairastuminen, opintojen 
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päättyminen, työssäoppimisjakso) tai alan ainoan ammattitaitoisen opettajan estymisestä (esim. opinto-
vapaa, irtisanoutuminen) johtuvista kuluista vastaa viime kädessä Nokian Yrittäjät ry. Kaikista muutoksista 
ilmoitetaan kirjallisesti (sähköposti) heti ja toimintaan vaikuttavat muutokset pyritään ratkomaan yhteis-
työssä ilman lisäkuluja.  
 
Mahdolliset messujen järjestelyihin kohdistuvat materiaalikulut Tredu laskuttaa Nokian Yrittäjät ry:ltä. 
Kulut tulee hyväksyttää etukäteen Yhteistyökumppanilta kirjallisesti (sähköpostitse). Kiireelliset esim. 
asennukseen vaikuttavat pienet tarvikekulut Tredu voi laskuttaa Yhteistyökumppanilta tapahtuman jäl-
keen selkeän kuvauksen kera.  
 

 
 

4. Sopimuksen voimassaolo ja muuttaminen 
 
Sopimus tulee voimaan, kun Osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.  
 
Sopimus päättyy, kun Tapahtuma on ohi ja Osapuolet ovat suorittaneet kaikki tässä sopimuksesta aiheu-
tuneet velvollisuudet.  
 
Sopimusta tai sen mukaisia velvoitteita ei voida siirtää kolmannelle Osapuolelle ilman toisen Osapuolen 
kirjallista suostumusta. 
 
Sopimusmuutokset tai lisäykset on tehtävä kirjallisesti, ja ne tulevat voimaan, kun Osapuolet ovat ne 
asianmukaisesti hyväksyneet ja allekirjoittaneet Osapuolten toimivaltaisten edustajien toimesta.  
 
 
5. Ylivoimainen este 
 
Ylivoimaisena esteenä pidetään tapahtumaa, joka estää tai tekee kohtuuttoman vaikeaksi sopimuksen 
mukaisen suorituksen, ja jota Osapuoli ei ole voinut kohtuudella ennakoida tai välttää. Tällaisia ovat 
sota, kapina, luonnonmullistus, yleinen energianjakelun keskeytyminen, tulipalo, lakko, saarto, valtioval-
lan asettama oleellinen rajoitus Osapuolen toiminnalle tai muu yhtä merkittävä ja epätavallinen Osapuo-
lesta riippumaton syy.  
 
Kumpikaan Osapuoli ei ole vastuussa toiselle Osapuolelle ylivoimaisesta esteestä johtuvista vahingoista 
tai viivästyksistä. Osapuolen tulee ilmoittaa ylivoimaisesta esteestä toisen Osapuolen yhteyshenkilölle 
viipymättä puhelimitse ja kirjallisesti (sähköpostitse). 
 
 
6. Salassapito ja henkilötietojen käsittely 
 
Tredu noudattaa julkisyhteisönä viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetussa laissa (621/1999) 
sekä muussa lainsäädännössä olevia salassapitoa ja julkisuutta koskevia säännöksiä. Tämä tarkoittaa 
käytännössä mm. sitä, että Tampereen kaupungin on pidettävä tämän sopimuksen hyväksymisestä teh-
tävä viranhaltijapäätös liitteineen (= tämä sopimus) nähtävänä yleisessä tietoverkossa, jollei salassapitoa 
koskevista säännöksistä muuta johdu. Päätös liitteineen pidetään Tampereen kaupungin kotisivuilla näh-
tävillä muutoksenhakuajan jälkeenkin kuluvan vuoden loppuun ja sitä seuraavat kolme vuotta.  
 



                                                   TRE:4992/12.01.01/2023 5 (5)

 

 

 
 

Osapuolet pitävät toisiltaan saamansa salassa pidettäväksi merkityn tai muuten luottamukselliseksi tai 
liikesalaisuudeksi katsottavan aineiston salassa eivätkä käytä tietoja muihin kuin sopimuksen mukaisiin 
tarkoituksiin. Tredulla on kuitenkin velvollisuus noudattaa edellisessä kappaleessa todetun mukaisia vel-
voitteitaan. Tämä määräys on voimassa myös sopimuksen päättymisen jälkeen. 
 
Salassapitovelvollisuus ei koske tietoa, joka on yleisesti saatavilla tai julkista tai jonka Osapuoli on saanut 
laillisesti haltuunsa muuten kuin toiselta Osapuolelta.  
 
Osapuolet huolehtivat omilla vastuualueillaan, että tietosuojaa ja salassapitoa koskevat säädökset ja vi-
ranomaisten antamat määräykset otetaan huomioon. 
 
 
7. Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet 
 
Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan Osapuolten välisissä neuvotteluissa. Jos neu-
vottelut eivät johda yksimielisyyteen ratkaistaan asia Pirkanmaan käräjäoikeudessa.  
 
 
8. Sovellettava laki 
 
Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 
 
 
9. Sopimuksen allekirjoitus 
 
Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja kumpikin Osapuoli on saanut sopimuksesta samansisältöi-
sen kappaleen. Allekirjoituspäivät näkyvät tämän sopimuksen alussa olevassa allekirjoitusdokumentissa.  
 
 
Tampereen kaupunki   Nokian Yrittäjät ry 
Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
 
Regina Blom    Päivi Koskinen   
koulutusjohtaja   puheenjohtaja 




